

## 9. luokka

Lukudiplomia varten luetaan kahdeksan kirjaa. Valitse viisi kirjaa eri pääryhmistä 1-5, kolme kirjaa voit valita vapaasti mistä tahansa ryhmästä.

### 1. Fantasiaa, tieteiskirjoja ja jännitystä

Bagge, Tapani	Paha kuu tai Puhaltaja tai Suden hetki
Bear, Greg	Darwinin radio tai jokin muu kirjailijan kirjoittama kirja
Clare, Cassandra	Luukaupunki tai jokin muu Varjojen kaupungit -sarjan kirja
Chandler, Raymond	Pitkät jäähyväiset tai jokin muu kirjailijan kirjoittama kirja
Crichton, Mihael	Aikamatka tai Dinosauruspuiosto tai Kadonnut maailma
Funke, Cornelia	Mustesydän tai Musteloitsu tai Mustemaailma
Hobb, Robin	Salamurhaajan oppipoika tai jokin muu kirjailijan kirjoittama kirja
Hoffman, Mary	Stravaganza: Naamioiden kaupunki tai jokin muu Stravaganza-kirja
Hyvönen, Viivi	Apina ja Uusikuu
Isomäki, Risto	Sarasvatin hiekkaa
Joensuu, Matti Yrjänä	Harjunpää ja poliisin poika
Lehtolainen, Leena	Kuolemanspiraali
Lem, Stanislaw	Solaris
Mankell, Henning	Valkoinen naarasleijona tai jokin muu Wallander-sarjan kirja
Martin, George R. R.	Valtaistuinpeli tai jokin muu Game of Thrones -kirja
Nicholson, William	Tuulen laulu tai Ylivaltiaan orjat tai Tulilaulu
Peltoniemi, Sari	Hirvi
Reeve, Philip	Kävelevät koneet tai jokin muu Kävelevät koneet -sarjan kirja
Remes, Ilkka	Isku ytimeen tai 6/12 tai Nimessä ja veressä

Rice, Anne	Veren vangit tai jokin muu kirjailijan kirjoittama kirja
Shelley, Mary	Frankenstein
Sinisalo, Johanna	Ennen päivänlaskua ei voi
Stiefvater, Maggie	Väristys tai Häivähdys tai Ikuisuus
Stroud, Jonathan	Samarkandin amuletti tai Golemin silmä tai Ptolemaioksen portti
Turetsky, Bianca	Muotimatkaaja Titanicin kannella
Verronen, Maarit	Älä maksa lautturille

## 2. Aikamme kertomuksia

Bakhtiari, Marjaneh	Mistään kotosin tai Toista maata
Benway, Robin	Bonusraitia
Brink, Andre	Tuokio tuulessa tai Hiekkalinna
Downham, Jenny	Ennen kuin kuolen
Holopainen, Anu	Ihonalaiset
Honkasalo, Laura	Sinun lapsesi eivät ole sinun
Hornby, Nick	Skeittari
Hosseini, Khaled	Leijapoika
Kaarlela, Tanja	Menneen talven lumia
Kelly, Julia	Toisella silmällä
Kuronen, Kirsti	Piruettiystävyyys
Lander, Leena	Tummien perhosten koti
Lempinen, Marja-Leena	Jääympyrä
Levola, Kari	Tahdon
Mahy, Margaret	Hitaat tunnit
Mörö, Mari	Kiltin yön lahjat
Niemi, Mikael	Populäärimusiikkia Vittulajänkältä
Nousiainen, Miika	Vadelmavenepakolainen
Palmgren, Reidar	Jalat edellä
Parkkonen, Linnea	112 – vihaan itseäni

Prinz, Yvonne	Vinyyliprinsessa
Rowell, Rainbow	Eleanor & Park
Simukka, Salla	Kun enkelit katsovat muualle
Smith, Jennifer	Tilastollinen todennäköisyys kohdata se ainoa oikea
Tamminen, Petri	Enon opetukset
Tiainen, Marja-Leena	Päin mäntyä
Vallik, Aidi	Pelkkää vedätystä
Westö, Kjell	Leijat Helsingin yllä
Voigt, Cynthia	Matkalla kotiin tai jokin muu kirjailijan kirjoittama kirja

### 3. Kotimaisia ja ulkomaisia klassikoita

Austen, Jane	Kasvattitytön tarina tai jokin muu kirjailijan kirjoittama kirja
Bach, Richard	Lokki Joonatan
Bronte, Charlotte	Kotiopettajattaren romaani
Bronte, Emily	Humiseva harju
Dickens, Charles	Oliver Twist
Dumas, Alexandre	Kolme muskettisoturia
Grass, Gunter	Peltirumpu
Haanpää, Pentti	Juttuja
Hemingway, Ernest	Vanhus ja meri
Hugo, Victor	Notre-Damen kellonsoittaja
Huovinen, Veikko	Havukka-ahon ajattelija tai Konstan Pylkkerö tai Konsta Pylkkänen etsii kortteeria
Kallas, Aino	Sudenmorsian
Kazantzakis, Niko	Kerro minulle Zorbas
Kivi, Aleksis	Seitsemän veljestä
Linna, Väinö	Tuntematon sotilas tai Sotaromaani
Meri, Veijo	Manillaköysi
Paasilinna, Arto	Jäniksen vuosi

Pakkala, Teuvo	Lapsia tai Pikku ihmisiä tai Vaaralla
Pushkin, Aleksandr	Kapteenin tytär
Päivärinta, Pietari	Valitut kertomukset (lue kolme kertomusta, esim. Konttis-Antti, Pikku Mari ja Ompelukone)
Steinbeck, John	Eedenistä itään tai Ystävyiden talo tai Punainen poni
Waltari, Mika	Sinuhe, egyptiläinen tai jokin muu kirjailijan kirjoittama kirja

#### 4. Elämää kansien välissä

Day, David	Tolkien: tarujen tausta
Hakala, Olli	Sami Hyypiä: Voikkaalta valioliigaan
Helttunen, A. & Saure, A-M.	Elämä on suuri runo – Eino Leino, runoilija ja vaikuttaja
Helttunen, A. & Uusi-Hallila, T.	Kaukana kavala maailma – Aleksis Kiven jäljillä
Hussaini, Safiya	Minä, Safiya: nigeriläisen naisen tarina
Kilpi, Eeva	Talvisodan aika tai Jatkosodan aika
Kuukka, Väinö ym.	Elias Lönnrot – taitaja, tarkkailija tiedemies
Liehu, Rakel	Helene: romaani Helene Schjerfbeckin elämästä
McCourt, Frank	Seitsemännen portaan enkeli
Mikkanen, Raili	Karhun kumarrus
Mikkanen, Raili	Ei ole minulle suvannot
Myron, Vicki	Kirjastokissa
Mäkinen, K. & Uusi-Hallila, T.	Minna Canth – taiteilija ja taistelija
Rinne, Harri	Juice on, Juice off
Sepetys, Ruta	Harmaata valoa
St. Michael, Mick	Madonna: omin sanoin

#### 5. Runot ja novellit

Alanko, Ismo	Sanat
Dahl, Roald	Rakkaani, kyyhkyläiseni

	Eräjuttuja (toimittanut Juha Iisak Koivisto)
Honkasalo, Laura	Lumen saartama kahvila
Huovinen, Veikko	Lyhyet erikoiset
Härkönen, Anna-Leena	Jos joku kysyis multa: lauluja
Konstig, Joonas	Ahneet ja viattomat
Kontio, Tomi	Vaaksan päässä taivaasta tai jokin muu runoilijan kirjoittama kokoelma
Kotro, Arno	Sanovat sitä rakkaudeksi tai Musta morsian
Krylov, I.A.	Eläintarinoita tai Krylovin faabeleita
Laaksonen, Heli	Raparperisyran tai Peippo vei
Mörö, Mari	Vesipajatso (novelleja nuorille)
Niemi, Juuli	Tule hyvä: novelleja
Niemi, Juuli	Pitkästä ilosta
	Novellit 2011
Peltoniemi, Sari	Ainakin tuhat laivaa
	Pää auki! Säkeitä nuorille
	Rakkaudesta elämään: kauneimmat suomalaiset runot
Rasa, Risto	Tuhat purjetta: kootut runot
Saarikoski, Pentti	Tähänastiset runot
Sinnemäki, Anni	Aleksis Kiven katu tai Sokeana hetkenä
Södergran, Edith	Runoja
Tabermann, Tommi	Ihme nimeltä me tai Ilma: runoja jotta uskaltaisit uneksia
Tamminen, Petri	Elämiä
Tuuri, Antti	Tenoa soutamassa
Verronen, Maarit	Normaalia elämää